
UCHWAŁA NR XLI/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie: zabezpieczenia w formie weksla "in blanco".

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e i pkt 10 oraz art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :  

§ 1.  Wyraża zgodę  na zawarcie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. "Rozbudowa systemu segregacji odpadów

komunalnych na terenie Gminy Ożarów" do kwoty 275 000zł ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 i

wystawienia przez Gminę Ożarów weksla in blanco na kwotę 275 000 zł wraz z deklaracją do weksla dla zabezpieczenia roszczeń

dotyczacych zwrotu tych środków na zasadach określonych w umowie..  

§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

uchwała jest niezbędna do podpisania umowy o dofinansownie ww. przedsięwzięcia.  

ID: MEUIVGTUPVMVHIHKDVSNDQHUV. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie: zabezpieczenia w formie weksla "in blanco".

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e i pkt 10 oraz art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :  

§ 1.  Wyraża zgodę  na zawarcie umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. "Rozbudowa systemu segregacji odpadów

komunalnych na terenie Gminy Ożarów" do kwoty 275 000zł ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013 i

wystawienia przez Gminę Ożarów weksla in blanco na kwotę 275 000 zł wraz z deklaracją do weksla dla zabezpieczenia roszczeń

dotyczacych zwrotu tych środków na zasadach określonych w umowie..  

§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy w roku 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

uchwała jest niezbędna do podpisania umowy o dofinansownie ww. przedsięwzięcia.  

ID: MEUIVGTUPVMVHIHKDVSNDQHUV. Niepodpisany. Strona 2 / 2


